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Sisäpiiritieto: Aktia Pankki Oyj:n harkinnanvarainen lisäpääomavaatimus nousee 0,25
prosenttiyksiköllä 1,25 prosenttiin

Finanssivalvonta on tänään päätöksellään asettanut Aktia Pankki Oyj -konsernille
harkinnanvaraisen lisäpääomavaatimuksen (pilari 2), joka on suuruudeltaan 1,25 prosenttia.
Vaatimus on voimassa 31.3.2026 alkaen toistaiseksi, kuitenkin enintään 31.3.2029 saakka.
Nykyinen harkinnanvarainen lisäpääomavaatimus, joka on voimassa uuden vaatimuksen
voimaantuloon saakka, on 1,00 prosenttia.

Finanssivalvonnan päätös on tehty osana valvojan tavanomaista vuosittaista luottolaitosten
vakavaraisuuden arviointiprosessia (SREP) luottolaitostoiminnasta annetun lain nojalla.
Harkinnanvarainen lisäpääomavaatimus tulee kattaa siten, että lisäpääomavaatimuksesta
vähintään kolme neljäsosaa on oltava ensisijaista pääomaa, josta vähintään kolme neljäsosaa
on oltava ydinpääomaa (CET1) EU:n vakavaraisuusasetuksen mukaisesti.

Ydinpääoman suhteen minimivaatimus koostuu pilari 1- ja 2-vaatimuksista sekä
lisäpääomavaatimuksesta, joka sisältää järjestelmäriskipuskurivaatimuksen. Aktian
taloudellisten tavoitteiden mukaan ydinpääoman suhteen tulee olla 2–4 prosenttiyksikköä yli
asetetun viranomaisvaateen. Aktia-pankkikonsernin ydinpääoman minimivaatimus on tällä
hetkellä 8,6 prosenttia ja ydinpääoman suhde 30.9.2025 oli 13,0 prosenttia, joten Aktia täyttää
pääomavaatimukset selvästi.
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Aktia on suomalainen varainhoitaja, pankki ja henkivakuuttaja, joka on luonut vaurautta ja
hyvinvointia sukupolvelta toiselle jo 200 vuoden ajan. Palvelemme asiakkaitamme digitaalisten
kanavien kautta kaikkialla ja kasvokkain toimipisteissämme pääkaupunkiseudulla sekä Turun,
Tampereen, Vaasan ja Oulun seuduilla. Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös
kansainvälisesti. Työllistämme noin 850 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian bruttomääräiset



hallinnoitavat varat (AuM) 30.9.2025 olivat 16,3 miljardia euroa ja taseen arvo 12,3 miljardia
euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). aktia.com.


